完成検査報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　代表取締役社長　○○　○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員
                                              役職及び氏名を記入し押印

　命により××施工工事の完成検査をしたところ、その概要は下記のとおりでした。
記
１　契約年月日　　平成　　年　　月　　日

２　施工(受託)社名　　株式会社△△△△
３　工事(請負)金額　　　　　　　　　　　　円
４　施工期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

５　担当者名　　建設部長　××××　　現場監督者　××××
６　検査年月日　　平成　　年　　月　　日

７　検査結果　　仕様書（または依頼）どおり履行されたことを確認した。

 　　　　　　　　（別添写真を参照のこと）